ELECTRIC HEATING FOR ALL
ELECTRIC brochure
2024
FR
Aangezien huizen steeds beter geïsoleerd worden vermindert ook de warmtebehoefte. In combinatie met fotovoltaïsche
zonnepanelen betekent elektrische verwarming een kostenefficiënte, gebruiksvriendelijke en ecologische oplossing.
Bovendien zorgt de overstap van fossiele brandstof naar groene elektriciteit voor een vermindering van uw CO2-uitstoot
en levert u een positieve, ecologische bijdrage aan onze planeet.

Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Diepte (mm)
Profondeur (mm)
Bautiefe (mm)
Depth (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7101B1218010530 Raggio White with plug 1218 530 50 500
7101B1540010580 Raggio White with plug 1540 580 50 700
7101B1740010630 Raggio White with plug 1740 630 50 1000
7101D1218010530 Raggio Grey with plug 1218 530 50 500
7101D1540010580 Raggio Grey with plug 1540 580 50 700
7101D1740010630 Raggio Grey with plug 1740 630 50 1000
RAGGIO
DRY STONE TECHNOLOGY
Nube
8

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7150B0600010470 Nube White with plug 600 470 700
7150B0600010550 Nube White with plug 600 550 1000
7150B0600010830 Nube White with plug 600 830 1500
7150B0600011040 Nube White with plug 600 1040 2000
7150D0600010470 Nube Grey with plug 600 470 700
7150D0600010550 Nube Grey with plug 600 550 1000
7150D0600010830 Nube Grey with plug 600 830 1500
7150D0600011040 Nube Grey with plug 600 1040 2000
NUBE
DRY STONE TECHNOLOGY
Lido
10

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7153B0580010600 Lido White with Plug 580 600 1000
7153B0580010840 Lido White with Plug 580 840 1500
7153B0580011080 Lido White with Plug 580 1080 2000
7153D0580010600 Lido Grey with Plug 580 600 1000
7153D0580010840 Lido Grey with Plug 580 840 1500
7153D0580011080 Lido Grey with Plug 580 1080 2000
LIDO
Geïntegreerd bedieningspaneel + afstandsbediening
Panneau de commande intégré + télécommande
Integriertes Bedienfeld + Fernbedienung

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7151B0580010580 Lago White with Plug 580 580 1000
7151B0580010820 Lago White with Plug 580 820 1500
7151B0580010980 Lago White with Plug 580 980 1800
LAGO
Geïntegreerd bedieningspaneel
Panneau de commande intégré
Integriertes Bedienfeld

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7154B0580010440 Navale White with Plug 580 440 700
7154B0580010520 Navale White with Plug 580 520 1000
7154B0580010760 Navale White with Plug 580 760 1500
7154B0580010920 Navale White with Plug 580 920 1800
7154D0580010440 Navale Grey with Plug 580 440 700
7154D0580010520 Navale Grey with Plug 580 520 1000
7154D0580010760 Navale Grey with Plug 580 760 1500
7154D0580010920 Navale Grey with Plug 580 920 1800
FLUID TECHNOLOGY
Venice E • Venice E-VENTO
16
*

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7004B1090010500 Venice E White with plug 1090 500 500
7004B1413010500 Venice E White with plug 1413 500 700
7004D1094010550 Venice E-VENTO White with Plug 1094 550 500+1000
7004D1422010550 Venice E-VENTO White with Plug 1422 550 700+1000
7004D1730010550 Venice E-VENTO White with Plug 1730 550 1000+1000
7004F1094010550 Venice E-VENTO Grey with Plug 1094 550 500+1000
7004F1422010550 Venice E-VENTO Grey with Plug 1422 550 700+1000
7004F1730010550 Venice E-VENTO Grey with Plug 1730 550 1000+1000
Geïntegreerd bedieningspaneel
Panneau de commande intégré
Integriertes Bedienfeld
Integrated control panel

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7051B1193010550 Triton E White with Plug 1193 550 500
7051B1517010550 Triton E White with Plug 1517 550 700
7051B1841010550 Triton E White with Plug 1841 550 1000
7051D1203010600 Triton E-VENTO White with Plug 1203 600 500+1000
7051D1528010600 Triton E-VENTO White with Plug 1528 600 700+1000
7051D1852010600 Triton E-VENTO White with Plug 1852 600 1000+1000
7051F1203010600 Triton E-VENTO Grey with Plug 1203 600 500+1000
7051F1528010600 Triton E-VENTO Grey with Plug 1528 600 700+1000
7051F1852010600 Triton E-VENTO Grey with Plug 1852 600 1000+1000
TRITON E TRITON E-VENTO
(*)
NL 	 De Triton E heeft platte horizontale buizen en wordt
gekenmerkt door een exclusief asymmetrisch ontwerp.

Description
Beschreibung
Description
Hoogte (mm)
Hauteur (mm)
Bauhöhe (mm)
Height (mm)
Lengte (mm)
Longueur (mm)
Baulänge (mm)
Length (mm)
Elektrisch vermogen (watt)
Puissance électrique (watt)
Elektrische Leistung (Watt)
Electric power (watt)
7001B1195010500 Arno Single E White with Plug 1195 500 500
7001B1523010500 Arno Single E White with Plug 1523 500 700
7001B1810010600 Arno Single E White with Plug 1810 600 1000
NL 	 Een aantrekkelijke witte elektrische buisvormige handdoekradiator, die tijdloze elegantie en functionele
energie-efficiëntie biedt.
De Arno Single E elektrische handdoekradiator is een perfecte keuze voor badkamers en heeft een eenvoudig
en elegant stalen buis-op-buis-ontwerp dat voldoende handige ophangruimte biedt voor handdoeken.